

<b>Nagłówek sprawozdania finansowego</b>	
Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie	2023-01-01
Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie	2023-12-31
Data sporządzenia sprawozdania finansowego	2024-03-01
<b>Kod Sprawozdania: SprFinJednostkaInnaWZlotych</b>	
Kod Systemowy	SFJINZ (1)
Wersja Schemy	1-2
Wariant Sprawozdania	1
<b>Wprowadzenie do sprawozdania finansowego</b>	
<b>Dane identyfikujące jednostkę</b>	
<b>Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania</b>	
Nazwa Firmy	PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE SP. Z O.O.
<b>Siedziba podmiotu</b>	
Województwo	ŚLĄSKIE
Powiat	RACIBORSKI
Gmina	RACIBÓRZ
Miejscowość	RACIBÓRZ
<b>Adres</b>	
Kraj	PL
Województwo	ŚLĄSKIE
Powiat	RACIBORSKI
Gmina	KRZANOWICE
Nazwa ulicy	ADAMCZYKA
Numer budynku	10

Nazwa miejscowości	RACIBÓRZ
Kod pocztowy	47-400
Nazwa urzędu pocztowego	RACIBÓRZ
<b>Podstawowy przedmiot działalności jednostki</b>	
Kod P K D	4931Z,8130Z,8129Z,9609Z,6832Z,3811Z
Identyfikator podatkowy NIP	6390001529
Numer KRS. Pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego.	0000125096
<b>Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym</b>	
Data od	2023-01-01
Data do	2023-12-31
Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzną jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe: "Tak" - sprawozdanie finansowe zawiera dane łącznie; "Nie" - sprawozdanie nie zawiera danych łącznych	Nie
<b>Założenie kontynuacji działalności</b>	
Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości	Tak

<p>Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności: "Tak" - Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności; "Nie" - Wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności</p>	<p>Tak</p>
<p>Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:</p>	
	<p>Środki trwałe i wnip Kwota graniczna dla środków trwałych: Istotną wartość początkową środka trwałego wyznacza kwota 10.000zł. Wszystkie składniki, których wartość początkowa przekracza kwotę 10.000 zł zalicza się do środków trwałych podlegających amortyzacji na zasadach ogólnych. Niskocenne przedmioty długotrwałego użytku: Składniki majątku spełniające definicję środków trwałych, których cena jednostkowa nie przekracza 1.000zł, nie są zaliczane w księgach rachunkowych do środków trwałych, lecz ich wartość odnoszona jest bezpośrednio w koszty zużycia materiałów w miesiącu oddania do używania. Dodatkowo składniki o wartości od 1.000zł do 10.000zł obejmuje się ilościowo-wartościową ewidencją pozabilansową, która określa nazwę poszczególnych przedmiotów, miejsce ich używania, a także osoby odpowiedzialne za ich stan. Metoda amortyzacji: Środki</p>

**metod wyceny aktywów i pasywów  
(także amortyzacji),**

trwałe amortyzuje się metodą liniową. Termin rozpoczęcia dokonywania odpisów amortyzacyjnych: Odpisów amortyzacyjnych dokonuje się począwszy od pierwszego miesiąca następującego po miesiącu, w którym środek trwały przyjęto do używania. Inwestycje długoterminowe i krótkoterminowe. Inwestycje długoterminowe wyceniane są według cen nabycia, pomniejszonych o odpisy spowodowane trwałą utratą ich wartości lub powiększoną o odpisy spowodowane ich wzrostem do gotowości godziwej (rynkowej). Leasing. Spółka korzysta z uproszczenia określonego w art. 3 ust. 6 ustawy o rachunkowości i kwalifikuje umowy leasingu w księgach rachunkowych analogicznie jak do celów podatkowych, tj. jako leasing operacyjny. Zapasy Materiały objęte ewidencją wycenia się na dzień ich przyjęcia do magazynu według cen zakupu. Wycena rozchodu dokonywana jest przy zastosowaniu metody FIFO, czyli po cenie tych składników aktywów, które zostały nabyte najwcześniej. Należności, roszczenia i zobowiązania. W ciągu roku wykazywane są według wartości nominalnej. Na koniec roku należności wykazuje się w kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem zasad ostrożnej wyceny. Odpisy aktualizacyjne tworzy się na należności, co do których istnieje

	<p>możliwość ich odzyskania, przy uwzględnieniu stopnia prawdopodobieństwa ich zapłaty. Środki pieniężne Krajowe środki pieniężne ustalane są w wartości nominalnej. Kredyty i pożyczki wykazuje się w skorygowanej cenie nabycia. Kapitały własne - w wartości nominalnej. Rezerwy na zobowiązania - w wiarygodnie oszacowanej wysokości. Spółka korzysta z uproszczenia na podstawie art.37 ust. 10 ustawy o rachunkowości i nie ustala rezerw i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego. Fundusze specjalne - w wartości nominalnej. Rozliczenia międzyokresowe - w wartości nominalnej.</p>		
<b>ustalenia wyniku finansowego</b>	Rachunek zysków i strat Spółka sporządza metodą porównawczą.		
<b>ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego</b>	Sprawozdanie finansowe sporządzono zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości, według załącznika nr 1 do tej ustawy. Roczne sprawozdanie finansowe Spółki nie podlegało obowiązkowi badania przez firmę audytorską.		
<b>Bilans</b>			
<b>Opis lub nazwa pozycji</b>	<b>Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy</b>	<b>Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy</b>	<b>Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy</b>
<b>Aktywa razem</b>	10100365.47	9370688.93	-
<b>• Aktywa trwałe</b>	6266470.93	6483950.32	-

• • Wartości niematerialne i prawne	631.44	8208.94	-
• • • Koszty zakończonych prac rozwojowych	0	0	-
• • • Wartość firmy	0	0	-
• • • Inne wartości niematerialne i prawne	631.44	8208.94	-
• • • Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0	0	-
• • Rzeczowe aktywa trwałe	6265839.49	6475741.38	-
• • • Środki trwałe	6265839.49	6411489.75	-
• • • • grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	1009072.40	1009072.40	-
• • • • budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	1505565.43	1476452.13	-
• • • • urządzenia techniczne i maszyny	960988.57	874298.72	-
• • • • środki transportu	2739273.10	2979106.51	-

•••• inne środki trwałe	50939.99	72559.99	-
••• Środki trwałe w budowie	0	64251.63	-
••• Zaliczki na środki trwałe w budowie	0	0	-
•• Należności długoterminowe	0	0	-
••• Od jednostek powiązanych	0	0	-
••• Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	-
••• Od pozostałych jednostek	0	0	-
•• Inwestycje długoterminowe	0	0	-
••• Nieruchomości	0	0	-
••• Wartości niematerialne i prawne	0	0	-
••• Długoterminowe aktywa finansowe	0	0	-

••••w jednostkach powiązanych	0	0	-
••••• - udziały lub akcje	0	0	-
••••• - inne papiery wartościowe	0	0	-
••••• - udzielone pożyczki	0	0	-
••••• - inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0	-
••••w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	-
••••• - udziały lub akcje	0	0	-
••••• - inne papiery wartościowe	0	0	-
••••• - udzielone pożyczki	0	0	-
••••• - inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0	-



••••w pozostałych jednostkach	0	0	-
••••• - udziały lub akcje	0	0	-
••••• - inne papiery wartościowe	0	0	-
••••• - udzielone pożyczki	0	0	-
••••• - inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0	-
••• Inne inwestycje długoterminowe	0	0	-
•• Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0	0	-
••• Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0	-
••• Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0	-
• Aktywa obrotowe	3833894.54	2886738.61	-
•• Zapasy	161496.47	163271.21	-
••• Materiały	161496.47	163271.21	-

••• Półprodukty i produkty w toku	0	0	-
••• Produkty gotowe	0	0	-
••• Towary	0	0	-
••• Zaliczki na dostawy i usługi	0	0	-
•• Należności krótkoterminowe	1925469.30	1465113.59	-
••• Należności od jednostek powiązanych	0	0	-
•••• z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0	0	-
••••• – do 12 miesięcy	0	0	-
••••• – powyżej 12 miesięcy	0	0	-
•••• inne	0	0	-
••• Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	-
•••• z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0	0	-
••••• – do 12 miesięcy	0	0	-

••••• – powyżej 12 miesięcy	0	0	-
•••• inne	0	0	-
••• Należności od pozostałych jednostek	1925469.30	1465113.59	-
•••• z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1870834.37	1448542.95	-
••••• – do 12 miesięcy	1870834.37	1448542.95	-
••••• – powyżej 12 miesięcy	0	0	-
•••• z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno prawnych	22505.38	16570.64	-
•••• inne	32129.55	0	-
•••• dochodzone na drodze sądowej	0	0	-
•• Inwestycje krótkoterminowe	1569106.60	1177636.29	-
••• Krótkoterminowe aktywa finansowe	1569106.60	1177636.29	-
•••• w jednostkach powiązanych	0	0	-

••••• – udziały lub akcje	0	0	-
••••• – inne papiery wartościowe	0	0	-
••••• – udzielone pożyczki	0	0	-
••••• – inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	0	-
••••• w pozostałych jednostkach	0	0	-
••••• – udziały lub akcje	0	0	-
••••• – inne papiery wartościowe	0	0	-
••••• – udzielone pożyczki	0	0	-
••••• – inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	0	-
•••• Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1569106.60	1177636.29	-
••••• – środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1569106.60	1177636.29	-
••••• – inne środki pieniężne	0	0	-

••••• – inne aktywa pieniężne	0	0	-
••• Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	-
•• Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	177822.17	80717.52	-
• Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0	0	-
• Udziały (akcje) własne	0	0	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Pasywa razem	10100365.47	9370688.93	-
• Kapitał (fundusz) własny	5998693.61	5451390.78	-
•• Kapitał (fundusz) podstawowy	10536000.00	10536000.00	-
•• Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0	0	-

••• – nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0	0	-
•• Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0	0	-
••• – z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0	0	-
•• Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0	0	-
••• – tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0	0	-
••• – na udziały (akcje) własne	0	0	-
•• Zysk (strata) z lat ubiegłych	-5084609.22	-5585680.88	-
•• Zysk (strata) netto	547302.83	501071.66	-
•• Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	-

• Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	4101671.86	3919298.15	-
• • Rezerwy na zobowiązania	1273042.06	1118690.44	-
• • • Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0	-
• • • Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	1083042.06	1048690.44	-
• • • • – długoterminowa	978245.64	820438.18	-
• • • • – krótkoterminowa	104796.42	228252.26	-
• • • Pozostałe rezerwy	190000	70000	-
• • • • – długoterminowe	0	0	-
• • • • – krótkoterminowe	190000	70000	-
• • Zobowiązania długoterminowe	100173.91	0	-
• • • Wobec jednostek powiązanych	0	0	-

••• Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	-
••• Wobec pozostałych jednostek	100173.91	0	-
•••• kredyty i pożyczki	100173.91	0	-
•••• z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0	-
•••• inne zobowiązania finansowe	0	0	-
•••• zobowiązania wekslowe	0	0	-
•••• inne	0	0	-
•• Zobowiązania krótkoterminowe	2152025.32	1936560.67	-
••• Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0	0	-
•••• z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0	-



••••• – do 12 miesięcy	0	0	-
••••• – powyżej 12 miesięcy	0	0	-
•••• inne	0	0	-
••• Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	-
•••• z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0	-
••••• – do 12 miesięcy	0	0	-
••••• – powyżej 12 miesięcy	0	0	-
•••• inne	0	0	-
••• Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	2147069.83	1921535.05	-
•••• kredyty i pożyczki	0	61500	-
•••• z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0	-

•••• inne zobowiązania finansowe	0	0	-
•••• z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	603976.16	646713.25	-
••••• - do 12 miesięcy	603976.16	646713.25	-
••••• - powyżej 12 miesięcy	0	0	-
•••• zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	64590.80	69143.70	-
•••• zobowiązania wekslowe	0	0	-
•••• z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno prawnych	846767.62	596615.51	-
•••• z tytułu wynagrodzeń	471529.83	423718.63	-
•••• inne	160205.42	123843.96	-
••• Fundusze specjalne	4955.49	15025.62	-
•• Rozliczenia międzyokresowe	576430.57	864047.04	-
••• Ujemna wartość firmy	0	0	-

••• Inne rozliczenia międzyokresowe	576430.57	864047.04	-
•••• – długoterminowe	288814.10	576430.56	-
•••• – krótkoterminowe	287616.47	287616.48	-
<b>Rachunek zysków i strat</b>			
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
<b>Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)</b>			
• Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	21213152.51	19174632.37	-
•• – od jednostek powiązanych	0	0	-
•• Przychody netto ze sprzedaży produktów	21201850.87	19139460.49	-
•• Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0	0	-

• • Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0	0	-
• • Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	11301.64	35171.88	-
• Koszty działalności operacyjnej	20905845.69	19330021.22	-
• • Amortyzacja	1168327.77	1066253.66	-
• • Zużycie materiałów i energii	4092590.06	4439039.63	-
• • Usługi obce	2813477.70	2625186.29	-
• • Podatki i opłaty, w tym:	491799.79	428781.10	-
• • • - podatek akcyzowy	0	0	-
• • Wynagrodzenia	9580852.48	8363571.56	-
• • Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	2478598.29	2170309.50	-
• • • - emerytalne	0	0	-
• • Pozostałe koszty rodzajowe	272183.60	211475.48	-

• • Wartość sprzedanych towarów i materiałów	8016.00	25404	-
• Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	307306.82	-155388.85	-
• Pozostałe przychody operacyjne	709861.13	846348.13	-
• • Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	650.40	44120.76	-
• • Dotacje	287616.47	287616.48	-
• • Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	-
• • Inne przychody operacyjne	421594.26	514610.89	-
• Pozostałe koszty operacyjne	296393.01	156957.63	-
• • Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0	0	-
• • Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	168	322.00	-
• • Inne koszty operacyjne	296225.01	156635.63	-

• Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	720774.94	534001.65	-
• Przychody finansowe	7379.47	3184.27	-
• • Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	-
• • • Od jednostek powiązanych, w tym:	0	0	-
• • • • - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	-
• • • Od jednostek pozostałych, w tym:	0	0	-
• • • • - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	-
• • Odsetki, w tym:	7379.47	3184.27	-
• • • - od jednostek powiązanych	0	0	-

• • Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0	0	-
• • • – w jednostkach powiązanych	0	0	-
• • Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	0	-
• • Inne	0	0	-
• Koszty finansowe	26125.58	29158.26	-
• • Odsetki, w tym:	26125.58	29158.26	-
• • • – dla jednostek powiązanych	0	0	-
• • Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0	0	-
• • • – w jednostkach powiązanych	0	0	-
• • Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	0	-
• • Inne	0	0	-
• Zysk (strata) brutto (F+G-H)	702028.83	508027.66	-

• Podatek dochodowy	154726	6956.00	-
• Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	-
• Zysk (strata) netto (I-J-K)	547302.83	501071.66	-
<b>Dodatkowe informacje i objaśnienia</b>			
Opis			
Opis	2023-Informacja-dodatkowa-str-01		
Załączony plik			
Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.	2023-Informacja-dodatkowa-str-01.pdf		
Opis			
Opis	2023-Informacja-dodatkowa-str-02		
Załączony plik			
Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.	2023-Informacja-dodatkowa-str-02.pdf		
Opis			
Opis	2023-Informacja-dodatkowa-str-03		
Załączony plik			
Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.	2023-Informacja-dodatkowa-str-03.pdf		
Opis			
Opis	2023-Informacja-dodatkowa-str-04-05-06		
Załączony plik			



Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.	2023-Informacja-dodatkowa-str-04-05-06.pdf
Opis	
Opis	2023-Informacja-dodatkowa-str-07
Załączony plik	
Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.	2023-Informacja-dodatkowa-str-07.pdf
Opis	
Opis	2023-Informacja-dodatkowa-str-08-09
Załączony plik	
Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.	2023-Informacja-dodatkowa-str-08-09.pdf
Opis	
Opis	2023-Informacja-dodatkowa-str-10-11
Załączony plik	
Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.	2023-Informacja-dodatkowa-str-10-11.pdf
Opis	
Opis	2023-Informacja-dodatkowa-str-12-13-14
Załączony plik	
Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.	2023-Informacja-dodatkowa-str-12-13-14.pdf
Opis	
Opis	2023-Informacja-dodatkowa-str-15
Załączony plik	
Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.	2023-Informacja-dodatkowa-str-15.pdf

Opis		
Opis	2023-Informacja-dodatkowa-str-16	
Załączony plik		
Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.	2023-Informacja-dodatkowa-str-16.pdf	
Opis		
Opis	2023-Informacja-dodatkowa-str-17	
Załączony plik		
Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.	2023-Informacja-dodatkowa-str-17.pdf	
Opis		
Opis	2023-Informacja-dodatkowa-str-18-19-20	
Załączony plik		
Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.	2023-Informacja-dodatkowa-str-18-19-20.pdf	
Opis		
Opis	2023-Informacja-dodatkowa-str-21	
Załączony plik		
Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.	2023-Informacja-dodatkowa-str-21.pdf	
Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto. Wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane.		
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	Rok bieżący	702028.83
	Rok poprzedni	508027.66
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice)	Wartość łączna	412066.79
	z zysków kapitałowych	-

pomędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem /stratą dla celów podatkowych), w tym:	Rok bieżący	z innych źródeł przychodów	412066.79
	Rok poprzedni	Wartość łączna	387572.44
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	387572.44
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	0
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	0
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów		Wartość łączna	287616.48
		z zysków kapitałowych	-

(trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem /stratą dla celów podatkowych), w tym:	Rok bieżący	z innych źródeł przychodów	287616.48
	Rok poprzedni	Wartość łączna	308513.19
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	308513.19
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	290425.52
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	290425.52
	Rok poprzedni	Wartość łączna	365628.38
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	365628.38
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	322.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	322.00
	Rok poprzedni	Wartość łączna	278488.23
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	278488.23
		Wartość łączna	53336.64
		z zysków kapitałowych	-

<b>H. Strata z lat ubiegłych, w tym:</b>	Rok bieżący	z innych źródeł przychodów	53336.64
	Rok poprzedni	Wartość łączna	479495.16
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	479495.16
<b>I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:</b>	Rok bieżący	Wartość łączna	0
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	0
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
<b>J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym</b>	Rok bieżący	814345.40	
	Rok poprzedni	36613.00	
<b>K. Podatek dochodowy</b>	Rok bieżący	154726.00	
	Rok poprzedni	6956.00	